classificata prima in graduatoria, la cui offerta è risultata accettabile e congrua rispetto al 
costo della manodopera: 

“Impresa Marino s.n.c. di Marino Enio & C. con sede in Strada Rotabile Caponero, 164 
– 18038 – Sanremo (IM) - Codice fiscale/P.IVA: 01060890082; 

per un importo complessivo pari a € 4.409.111,67 (quattromilioniquattrocentonovemilacento-
undici/67) oltre IVA, così distinto: 

a) € 4.180.264,13, al netto del ribasso offerto del 17,73% operato sull’importo a base di 
gara di € 5.081.152,46; 

b) € 228.847,54, per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

- Con Determinazione Dirigenziale n.2917 del 04/07/2023 è stato approvato il quadro economico